

Investitor
Obiect

Primaria s. Balceana

Primaria s. Balceana, r-nul Hincesti**Borderou de resurse №**
Reabilitarea drumurilor deteriorate

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. LCM Balceana 1.1. Drumuri			
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2		20,00
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	111,600
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	23,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	50,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	42,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	16,440
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	7,000
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	1,420
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,2650	5,300
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3		250,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	167,500
	1212121212121	apa	m3	0,2750	68,750
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	317,500
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	25,500
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	64,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	2,250
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	36,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	7,000

Intocmit

(Berechelea S.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Chiorescu V.)

(funcția, semnătura)